
Zarządzenie Nr 42  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 21 października 2005 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

 

Na podstawie art. 128 ust. l pkt 2 , ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, 

Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177. Nr 

93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, póz 2703, z 2005 r. Nr 

14.poz. 114, Nr 64, poz.565) oraz § 11 pkt l Uchwały Nr XXVIII/178/2004 r. Rady Gminy Pabianice 

z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2005 r. 

Wójt Gminy Pabianice 

zarządza, co następuje: 

§ l. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. zgodnie z załącznikiem Nr l do 

Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  

         dla aktów prawa miejscowego. 

         
           

 



Zarządzenie Nr 42  

Wójta Gminy Pabianice  

z dnia 21 października 2005 r. 

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. między rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu. 

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Zmniejszyć 

 

Zwiększyć 

 600  

 

 

 

Transport i łączność 21.800 21.800 

 

 

60016 

 

 

 

Drogi publiczne gminne 

 

21.800 

 

21.800 

  

 

 

 

4170 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

- 

 

21.800 

  

 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 21.800 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 700 

 

 

 

 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

1.000 

 

1.000 

  

 

70005  

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000 1.000 

 

 

 

 

4260 Zakup energii - 1.000 

 

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

1.000 

 

- 

 750 

 

 

 

 

 

Administracja publiczna 

 

3.100 

 

3.100 

  

 

75023  

 

Urzędy gmin 3.100 3.100 

 

 

 

 

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

- 

 

3.100 

  

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

3.100 

 

- 

 801  

 

 

 

Oświata i wychowanie 1.984 1.984 

 

 
80104 

 

 

 
Przedszkola (Dotyczy Przedszkola w 

Pawlikowicach) 

 

748 

 

748 

 

 

 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 748 

 

 

 

 

4040 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

748 

 

 

  

 

80110 

 

 

 

Gimnazja 

 

1.136 

 

1.136 

  

 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.136 - 

 

 

 

 

4270 

 

Zakup usług remontowych 

 

- 

 

1.136 

  

 

80113  

 

Dowożenie uczniów do szkół 100 100 

 

 

 

 
4140 

 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełne 

sprawnych 

 

- 

 

100 

 

 

 

 

 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

100 

 

- 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 921 

 

 

 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

7.000 

 

7.000 

  

 

92105 

 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 

1.000 

 

- 

  

 

 

 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

92108 

 

 

 

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 

 

1.500 

 

1.500 

  

 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 - 

 

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

1.500 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

92195 

 

 

 

Pozostała działalność 

 

4.500 

 

5.500 

  

 

 

 

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

- 

 

3.500 

  



Dzial 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Zmniejszyć 

 

Zwiększyć 

  

 

 

 

4260 

 

Zakup energii 

 

4.500 

 

 

  

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

2.000 

       
926 

 

 

 

 

 

Kultura fizyczna i sport 

 

4.000 

 

4.000 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  92601  Obiekty sportowe 3.000 3.000 

 

 

 

 

4170 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

3.000 

 

- 

  

 

 

 

4260 

 

Zakup energii 

 

- 

 

3.000 

  92695  Pozostała działalność 1.000 1.000 

 

 

 

 

4210 

 

Zakup materiałów 

 

500 

 

- 

  

 

 

 

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

 

1.000 

   4430 Różne opłaty i składki 500 - 

 

 

 

 

 

 

Łącznie: 

 

38.884 

 

38.884 

  

 

          


